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Starostne skupine Stopnje Verjet- Število Srednje Vsota sred- Pričakovano Age groups
(leta) umrlji- nost živih število njega števila trajanje (years)

vosti smrti živih živih življenja

Death Probability Number of Number Total Life
rates of death surviving of person- number of expec-

years person- tancy
years

            m             q      l     L        N       e
           n   x            n   x         x     n   x       n   x          x

0 9.93 10.01 100000 99150 6945132 69.45 0
1-4 0.38 1.54 99000 395681 6845982 69.15 1-4
5-9 0.20 0.99 98848 493995 6450301 65.25 5-9
10-14 0.25 1.26 98750 493440 5956306 60.32 10-14
15-19 0.95 4.74 98626 491960 5462866 55.39 15-19
20-24 1.75 8.73 98158 488648 4970906 50.64 20-24
25-29 1.45 7.22 97301 484748 4482258 46.07 25-29
30-34 1.97 9.82 96598 480620 3997510 41.38 30-34
35-39 3.02 15.00 95650 474663 3516890 36.77 35-39
40-44 4.09 20.24 94215 466308 3042227 32.29 40-44
45-49 6.32 31.13 92308 454358 2575919 27.91 45-49
50-54 9.78 47.81 89435 436485 2121561 23.72 50-54
55-59 16.62 80.00 85159 408765 1685076 19.79 55-59
60-64 26.05 122.71 78347 367700 1276311 16.29 60-64
65-69 37.06 170.27 68733 314408 908611 13.22 65-69
70-74 53.14 235.50 57030 251573 594203 10.42 70-74
75-79 86.29 355.25 43599 179273 342630 7.86 75-79
80-84 135.66 501.77 28110 105288 163357 5.81 80-84
85 + 229.63 1000.00 14005 58069 58069 4.15 85 +

0 6.78 7.01 100000 99404 7725362 77.25 0
1-4 0.36 1.45 99299 396894 7625958 76.80 1-4
5-9 0.17 0.84 99155 495565 7229064 72.91 5-9
10-14 0.17 0.85 99071 495143 6733499 67.97 10-14
15-19 0.35 1.73 98986 494503 6238356 63.02 15-19
20-24 0.36 1.78 98815 493638 5743853 58.13 20-24
25-29 0.48 2.39 98640 492610 5250215 53.23 25-29
30-34 0.52 2.61 98404 491378 4757605 48.35 30-34
35-39 1.07 5.35 98147 489423 4266227 43.47 35-39
40-44 1.64 8.19 97622 486110 3776804 38.69 40-44
45-49 3.07 15.24 96822 480420 3290694 33.99 45-49
50-54 4.44 21.96 95346 471495 2810274 29.47 50-54
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Moški
Men

Ženske
Women



55-59 6.28 30.96 93252 459043 2338779 25.08 55-59
60-64 10.19 49.79 90365 440575 1879736 20.80 60-64
65-69 16.05 77.37 85865 412715 1439161 16.76 65-69
70-74 29.01 135.76 79221 369218 1026446 12.96 70-74
75-79 54.45 240.58 68466 301150 657228 9.60 75-79
80-84 93.71 379.57 51994 210633 356078 6.85 80-84
85 + 196.04 1000.00 32259 145445 145445 4.51 85 +

Vir:

Source:

Statistični urad Republike Slovenije, Ministrstvo za notranje zadeve - Centralni register prebivalstva, Inštitut za 
varovanje zdravja

Statistical Office of the Republic of Slovenia, Ministry of the Interior - Central Population Register, Institute of 
Public Health of the Republic of Slovenia


